
 
 

 

お客様各位   

BIPROGY 研究会  

 

 

 

BIPROGY研究会『２０２５年度 入会キャンペーン』 

（初年度年会費無料 ￥２４，０００*→ ０）のご案内 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 

 

BIPROGY 研究会では、時宜を得たテーマによる研究活動、セミナーや情報交換を中心

に、情報システム構築・活用に関する研鑚や業種、業界を超えた交流を図るなど、会員の皆

様から高い評価をいただいています。 

 

BIPROGY 研究会活動に多くの企業の皆様がご参加いただけますよう 「２０２５年度 入

会キャンペーン」を実施中です。 

年会費 ￥２４，０００ *を入会初年度につき無料とさせていただいております。 

是非この機会に、多くの企業のご入会をお待ちしております。 

 

※ 会員企業の支社店・営業所等が正会員として別に加入される場合、および会員企業が

株式の過半数を所有する企業が加入される場合の年会費は￥12,000 です。 

※ 本キャンペーンは「新規入会」の企業様のみの適用となります。 

敬 具  

 

 

BIPROGY研究会の活動や行事案内などの最新情報は、ホームページでご覧いただけます。 

https://www.biprogy-ken.com 

ご不明点や詳細につきましては、BIPROGY研究会事務局までお問い合わせ下さい。 

メールアドレス biprogy-ken@biprogy.com  電話 ０３－５５４６－７３６６ 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

※2022 年 4 月 1 日より、ユニシス研究会から BIPROGY 研究会へ名称変更いたしました。 

https://www.biprogy-ken.com/

